



TÜRKİYE BUZ PATENİ FEDERASYONU TURKISH ICE SKATING FEDERATION



2023-2024 SEZONU ARTİSTİK BUZ PATENİ (TEKLER) BRANŞI ADAY MİLLİ TAKIM KAMP KADROSU SEÇME KRİTERLERİ

A. Aday Ümit Milli Takım Kadrosuna Girmeye Hak Kazanmak

1. Sporcuların Aday Ümit Milli Takım kadrosuna girmeye hak kazanmaları için öncelikli olarak Federasyon tarafından yayınlanan (bkz. Bildiri No:3) Aday Ümit Milli Takım baraj puanını yarıştıkları kategoride 2023 – 2024 sezonu içerisinde en az bir (1) defa geçmiş olmaları gerekmektedir.
2. Sporcunun Aday Ümit Milli Takım baraj puanını geçmiş sayılması için yarıştığı kategoride kısa ve serbest program için belirlenen teknik puanı elde etmiş olması gerekmektedir. Sporcu, kısa program veya serbest program teknik puanını farklı yarışmalarda elde edebilir. Bu koşulları sağladığı takdirde Aday Ümit Milli Takım kadrosuna girmeye hak kazanır.

B. Aday A Milli Takım Kadrosuna Girmeye Hak Kazanmak

1. Sporcuların Aday A Milli Takım kadrosuna girmeye hak kazanmaları için öncelikli olarak Federasyon tarafından yayınlanan (bkz. Bildiri No:1) Aday A Milli Takım baraj puanını yarıştıkları kategoride 2023 – 2024 sezonu içerisinde en az bir (1) defa geçmiş olmaları gerekmektedir.
2. Sporcunun Aday A Milli Takım baraj puanını geçmiş sayılması için yarıştığı kategoride kısa ve serbest program için belirlenen teknik puanı elde etmiş olması gerekmektedir. Sporcu, kısa program veya serbest program teknik puanını farklı yarışmalarda elde edebilir. Bu koşulları sağladığı takdirde Aday A Milli Takım kadrosuna girmeye hak kazanır.

Aday Ümit Milli ve Aday A Milli Takım kadrolarında yer alan sporcuların; Federasyonumuz tarafından Uluslararası yarışmalarda görevlendirilmeleri ve aktif yarışmaya katılmaları halinde Aday Milli statüsünden Milli statüsüne terfileri gerçekleşecektir.

C. Milli Takım Kampına Katılım Koşulları

2023 -2024 sezonu sonunda Milli Takım Kampına katılım koşulları ve katılacak sporcular, tüm sezon değerlendirmelerine, performans ölçümlerine ve gelişimlerine göre ayrıca duyurulacaktır.